COCCHI - AOSTA

All’Albo on line

Sito web scuola

Oggetto: determina di individuazione degli Esperti Esterni per lo svolgimento di un Convegno e due corsi
di formazione laboratoriale sul Service Learning nell’ambito del Progetto “Scuola: citta dei ragazzi” - a.s.
2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001 che elenca i presupposti di legittimita per il ricorso, da
parte delle pubbliche amministrazioni, a collaboratori esterni per esigenze cui le stesse non possono
far fronte con personale in servizio;

VISTO il D.I. n. 129/2018;

VISTO il Regolamento di Istituto per la disciplina degli incarichi ad Esperti Esterni;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;

VISTO il Programma Annuale 2021, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 3 del 01/02/2021;

VISTO il “Piano scuola per I'estate 2021” lll fase;

VISTO il D.M. n. 48/20212 art. 3 comma 1 lett. a);

VISTO I’Avviso pubblico del M.I. prot. n. 39 del 14/05/2021;

VISTA la proposta progettuale “Contrasto alla poverta ed alla emergenza educativa a.s. 2021/2022”, inviata
dalla scuola con prot. n. 3873 del 24/05/2021;

VISTO I'Avviso di assegnazione della risorsa finanziaria di cui all’art. 3 comma 1 lett. a) del DM. N. 48/2021;

CONSIDERATA l'esigenza di realizzare, nel corrente anno scolastico, un Convegno ed attivita laboratoriali
sul Service Learning, cosi come previsto ed illustrato nella proposta progettuale elaborata dalla scuola
nell’ambito del Bando “Contrasto alla poverta ed alla emergenza educativa”;

VISTO che si e resa necessaria I'individuazione di due Esperti esterni cui conferire I'incarico di prestazione
d’opera intellettuale, per I'effettuazione delle attivita in oggetto elencate;

VISTA la richiesta di disponibilita ad effettuare le attivita sopradescritte, inviata dal Dirigente Scolastico ai
seguenti Docenti Universitari della LUMSA Universita di Roma: Prof. Consegnati Simone, Prof.ssa
Culcasi Irene;

PRESO ATTO della dichiarazione di disponibilita a svolgere I'incarico, acquisita agli atti della scuola in data
22/12/2021;

VISTI i curricula vitae allegati alla dichiarazione di disponibilita;

unicef ¢ '.o..F‘h'mato ente dN,ENRICO PASEROQ,

< *o\ﬂii“ SCUOLA SECONDARIA I' GRADO “COCCHI - AOSTA™
% (% OSTE o rooi



cocchi-Aosta - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009516 - 23/12/2021 - C24 - U

(e

COCCHI - AOSTA

DETERMINA

di individuare i seguenti Docenti universitari quali Esperti Esterni per la stipula di contratti di prestazione
d’opera intellettuale per la realizzazione di un Convegno e di due corsi di formazione laboratoriale sul
“Service Learning”, destinati a circa 40 Docenti della scuola, da tenersi presumibilmente nel mese di marzo
2022, per un totale di 18 ore di attivita:

» Prof. Consegnati Simone

» Prof.ssa Culcasi Irene.

Per le attivita sopradescritte & previsto un compenso orario lordo omnicomprensivo di € 50,00 per un
impegno di spesa complessivo di € 900,00 da imputarsi al Programma Annuale 2021 Progetto P.2.11 -
Progetto "Scuola: Citta' Dei Ragazzi" finanziato Con i Fondi Ex Art. 3 Comma 1 lett. a) D.M. 48/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Enrico Pasero

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

\R '3*° SCUOLA SECONDARIA I' GRADO “COCCHI - AOSTA™

. o
@ > OO0 STE- LT s e
uricel G ’Q’rmam o%ﬂﬁerﬁéo‘dmsmlco PASERQ, .. .. creaosiscoss:



		2021-12-27T11:37:06+0100
	ENRICO PASERO




